Р Е Ш Е Н И Е

Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район»

О внесении изменений в решение Совета депутатов «Киясовский район»

от 23.12.2013 № 198 «О порядке размещения сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

лиц, замещающих муниципальные должности муниципального

образования "Киясовский район", муниципальных служащих

муниципального образования "Киясовский район" и членов их семей на

официальном сайте органов местного самоуправления муниципального

образования "Киясовский район"  и предоставления этих сведений

средствам массовой информации для опубликования»

Принято Советом депутатов

МО «Киясовский район»                                                                       27 февраля 2017 года

В соответствии со статьёй 25 Устава муниципального образования «Киясовский

район» районный Совет депутатов

РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Совета депутатов «Киясовский район» от 23.12.2013 № 198 «О

порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах иму-

щественного характера лиц, замещающих муниципальные должности муниципального

образования "Киясовский район", муниципальных служащих муниципального образова-

ния "Киясовский район" и членов их семей на официальном сайте органов местного са-

моуправления муниципального образования "Киясовский район" и предоставления этих

сведений средствам массовой информации для опубликования» следующие изменения:

- в названии решения и далее по тексту слова «лиц, замещающих муниципальные

должности муниципального образования "Киясовский район",» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов органов местного

самоуправления  муниципального образования «Киясовский район» и разместить его на

официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования

"Киясовский район".

Председатель Совета депутатов

МО "Киясовский район"                                                                                   С.В. Мерзляков

Глава муниципального образования

"Киясовский район"                                                                                    А.В. Максимов

с. Киясово

27 февраля  2017 года

№ 55